DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1664 02 de Outubro de 2024  PG. 1/4

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

     PROCESSO Nº 034/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE LIMPEZA, COPA, COZINHA E OUTROS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: A. F. SANCHES PROD. DE LIMPEZA LTDA EPP

CNPJ: 26.492.712/0001-69

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 4.289,60

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

     PROCESSO Nº 034/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE LIMPEZA, COPA, COZINHA E OUTROS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: MED CENTER COMERCIAL LTDA

CNPJ: 00.874.929/0001-40

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 6.836,05

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

     PROCESSO Nº 034/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE LIMPEZA, COPA, COZINHA E OUTROS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 25.245.772/0001-14

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 375,00

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

     PROCESSO Nº 034/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE LIMPEZA, COPA, COZINHA E OUTROS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA

CNPJ: 37.805.195/0001-57

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 2.299,99

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

     PROCESSO Nº 034/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE LIMPEZA, COPA, COZINHA E OUTROS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA

CNPJ: 20.306.488/0001-97

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 1.888,00

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

     PROCESSO Nº 034/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE LIMPEZA, COPA, COZINHA E OUTROS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 28.257.900/0001- 38

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 11.402,36

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4bYcGC neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1664 02 de Outubro de 2024  PG. 2/4

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

     PROCESSO Nº 034/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE LIMPEZA, COPA, COZINHA E OUTROS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: GM PLASTICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 00.538.257/0001-00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 9.467,00

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

     PROCESSO Nº 034/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE LIMPEZA, COPA, COZINHA E OUTROS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA.

CNPJ: 44.275.051/0001-00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 209.352,00

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

     PROCESSO Nº 034/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE LIMPEZA, COPA, COZINHA E OUTROS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA CANAÃ DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSÓRIOS LTDA.

CNPJ: 21.278.096/0001-24

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 1.164,32

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

     PROCESSO Nº 034/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE LIMPEZA, COPA, COZINHA E OUTROS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: MAXXIMOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 14.455.908/0001-02

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 15.392,57

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

     PROCESSO Nº 034/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE LIMPEZA, COPA, COZINHA E OUTROS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: TCA OITO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

CNPJ: 24.155.164/0001-56

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 4.793,60

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

     PROCESSO Nº 034/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE LIMPEZA, COPA, COZINHA E OUTROS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: PPR     COMERCIAL     LTDA

CNPJ: 54.711.829/0001-21

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 36.988,10

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4bYcGC neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1664 02 de Outubro de 2024  PG. 3/4

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

     PROCESSO Nº 034/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE LIMPEZA, COPA, COZINHA E OUTROS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: LLX DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 43.696.821/0001-17

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 1.536,00

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

     PROCESSO Nº 034/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE LIMPEZA, COPA, COZINHA E OUTROS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

CNPJ: 03.746.938/0015-49

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 3.647,45

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

     PROCESSO Nº 034/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE LIMPEZA, COPA, COZINHA E OUTROS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: EPI 360 INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACÃO LTDA

CNPJ: 27.061.442/0002-85

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 2.158,35

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

     PROCESSO Nº 034/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE LIMPEZA, COPA, COZINHA E OUTROS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: FERNANDO APARECIDO DE POLI LTDA

CNPJ: 51.158.948/0001-00

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 30.467,60

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

     PROCESSO Nº 034/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE LIMPEZA, COPA, COZINHA E OUTROS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: BIOLIMP LTDA.

CNPJ: 03.051.567/0001- 85

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

     PROCESSO Nº 034/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE LIMPEZA, COPA, COZINHA E OUTROS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: FERRALLY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 00.528.262/0001-23

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 532,33

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4bYcGC neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1664 02 de Outubro de 2024  PG. 4/4

EXTRATO ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

     PROCESSO Nº 034/2024 – CIVAP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE LIMPEZA, COPA, COZINHA E OUTROS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADA: AMX2 COSMÉTICOS LTDA

CNPJ: 22.359.471/0001-23

PRAZO: 12 (DOZE) MESES

VALOR: R$ 5.224,80

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4bYcGC neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2024-10-02T10:05:13-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura